

Årsredovisning för
Sushi Blocks 2022 AB

559367-0465

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hossein Hosseini
Styrelseledamot

2026-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sushi Blocks 2022 AB, 559367-0465, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, som registrerades år 2022 och med säte i Stockholm, bedriver sedan dess verksamhet inom mat och livsmedel, där bolaget primärt bedriver ett franchisekoncept med sushiproduktion och servering samt försäljning i större svenska matbutiker. Bolaget bedriver även sushicatering, och ska utöver detta även förvalta kapital och investera i finansiella tillgångar såsom aktier, fonder samt därmed bedriva förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget fortsatt sin positiva utveckling med en tydlig ökning av såväl omsättning som resultat, vilket tyder på en ökad tillväxt och förbättrad lönsamhet i verksamheten.

Den positiva utvecklingen är främst hänförlig till fortsatt etablering och effektivisering av bolagets enheter samt ökad försäljning inom befintliga verksamheter. Bolaget har även arbetat med kostnads kontroll och optimering av resurser, vilket bidragit till det förbättrade resultatet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 711 842	4 591 543	2 760 145	992 164
Resultat efter finansiella poster	266 479	47 502	-15 778	4 340
Soliditet %	22,9	4,6	1,7	12

Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåren 2023 respektive 2024 ökade bolaget sin omsättning markant jämfört med tidigare räkenskapsår. Detta berodde på en utökning till två verksamma enheter under 2023, varav en i Bromma och en i centrala Stockholm. Enheterna etablerades med tiden, och effekten innebar att omsättningen steg.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	-11 542	32 714
Balanseras i ny räkning		32 714	-32 714
Årets resultat			205 658
Belopp vid årets utgång	25 000	21 172	205 658

Kommentar

I balanserat resultat ingår villkorade aktieägartillskott om 1 000 kr (1 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 172
Årets resultat	205 658
Summa	226 830
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Återbetalning av aktieägartillskott	1 000
Balanseras i ny räkning	75 830
Summa	226 830

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 711 842	4 591 543
Övriga rörelseintäkter		120 362	75 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 832 204	4 666 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 117 371	-2 453 039
Övriga externa kostnader		-480 753	-170 196
Personalkostnader	2	-1 951 482	-1 966 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 398	-26 666
Övriga rörelsekostnader		-395	-196
Summa rörelsekostnader		-5 564 399	-4 617 053
Rörelseresultat		267 805	49 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		774	1 857
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 100	-4 253
Summa finansiella poster		-1 326	-2 396
Resultat efter finansiella poster		266 479	47 502
Resultat före skatt		266 479	47 502
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 821	-14 788
Årets resultat		205 658	32 714

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	3 874
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	3 874
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	84 227	0
Summa materiella anläggningstillgångar		84 227	0
Summa anläggningstillgångar		84 227	3 874
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		413 224	401 626
Övriga fordringar		11 090	12 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 081	0
Summa kortfristiga fordringar		476 395	414 202
Kassa och bank			
Kassa och bank		540 177	579 625
Summa kassa och bank		540 177	579 625
Summa omsättningstillgångar		1 016 572	993 827
SUMMA TILLGÅNGAR		1 100 799	997 701

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 172	-11 542
Årets resultat		205 658	32 714
Summa fritt eget kapital		226 830	21 172
Summa eget kapital		251 830	46 172
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	212 404
Leverantörsskulder		486 842	337 060
Skatteskulder		88 918	19 386
Övriga skulder		45 265	77 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 944	305 193
Summa kortfristiga skulder		848 969	951 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 100 799	997 701

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	3

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	8

Not 3 Goodwill

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-76 126	-49 460
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 874	-26 666
Utgående avskrivningar	-80 000	-76 126
Redovisat värde	0	3 874

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	94 751	
Utgående anskaffningsvärden	94 751	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 524	
Utgående avskrivningar	-10 524	
Redovisat värde	84 227	

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ugur Bozkurt, U.B. Redovisningsbyrå AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-27

Stockholm

Hossein Hosseini

Hossein Hosseini
Styrelseledamot

2026-04-27

Datum